[image: asekeevo-герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.10.2024                                       п. Чкаловский                                       № 151

О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории МО Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области

В целях приведения Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории МО Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области, утвержденного Решением Совета депутатов МО Чкаловский сельсовет Асекеевского района от 01.03.2022 № 70 в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования  Чкаловский  сельсовет Асекеевского района Совет депутатов решил:
         1.Внести следующие изменения в Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории МО Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области :
        1.1. часть 35 дополнить пунктом 3.1) в следующей редакции:
«3.1) утвержденные проверочные листы в формате, допускающем их использование для самообследования;».
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  обнародованию.

Председатель Совета депутатов                                                       Р.В. Гельцева
Глава муниципального образования                                                И.Р. Хакимов

image1.gif